特定粉じん排出等作業完了届出書

令和　年　月　日
文京区長　殿

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

　特定粉じん排出等作業実施届出書（令和　年　月　日：受付第　号）にて届出を行った作業が完了したため、次のとおり報告致します。
	届出対象特定工事の名称

	届出対象特定工事の場所（住居表示）
	東京都文京区　　　　丁目　　　番　　号

	工事の開始日
	年　月　日（　）

	工事の終了日
	年　月　日（　）

	石綿濃度測定機関
	名称

	所在地

	登録番号
(作業環境測定法)

	施工者連絡先
	担当部署

	担当者氏名

	電話番号

	添付書類
	別紙の通り

· 届出者は工事の発注者又は自主施工者（先に提出した「特定粉じん排出等作業実施届出書」の届出者と同一）とすること。